附件：
关于转发中国建筑业协会《关于举办绿色施工培训班的通知》的函

内建协函〔2017〕54号

各盟市建筑业协会、相关单位：
现将中国建筑业协会《关于举办绿色施工培训班的通知》（建协函〔2017〕83号）转发给你们，请相关单位积极参加。
请将回执表电子版填好后于12月21日前发送至我会邮箱。

联 系 人：李 勇    高鹏程    张利娜
联系电话：0471-6682144（兼传真）
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮    编：010020
邮    箱：nmjxzlaqb@163.com
网    址：www.nmjx.org

附件：《关于举办绿色施工培训班的通知》（建协函
〔2017〕83号）

                            2017年12月8日

[bookmark: _GoBack][image: 20171214030330_14106_页面_1]
[image: 20171214030330_14106_页面_2]
[image: 20171214030330_14106_页面_3]
image1.jpeg
o /O B &

2 (2017) 83 %
RFH Ip S A HE T35 B A 388 40

2R B ‘

HERHPAT (RATRKEHIAL), REALARY
BemIEEAT, REET W £ 2 ATHERRLERSE
EWEAGERIE)E FERAL D2 RERES RIS
A BRIAZALARRASL. ARAXETR LT

—. BB

BIPEYNBARE BERAEBARAFRANRERIES,
RAZGEHIRRAT, RAGZEET BIMEACFATL.

= BIRE

1. &BHIARREEHRTTFNTE;

2 RERESHRIRARREREE,

3 BeEEERSUFHANMELAN.

= BMAR

AREMAFNERZEHRIEENATA RIRF. HEL
#. REHAATAS.

M, sEIEE RS

image2.jpeg
1. BIME: 2007412 A 308 (12 8 29 B L4 10: 00
ZE20: 00 3],

2. R fTWEE (KEhit: EAI4RRET
BREELE TS, ZE AL 0451-87918141),

. Hite

LOS9I% 800 T/A (S5 . RAE. %, £%)
BRERIHZANL, ERE—%H, FAHE

2. REMFARKAMAR - THERR 1%, EIER
EME (o EZHALHRHEN L LTEH;

3. BARLEM: HT12HA 22 BWERLEHRE LK
) KEAZEUTHAE:

SEEEEE IS greencciall6s. com

REREGHRINLHAAN: BB BA ¥H

B E: 010-88083127 88084280 88082550

£ E: 010-88082487

REIEEHAYHRHRAA: BHE

B 0451-85991784

B REREEE: 010-62131831

Witk e THENERE K

image3.jpeg
iy -

i THS I B 44 3%
HAL A R i 15 H bt
R % A NN M 4
% & AN R

4 4 eFill 4 4 H R % Fl (EXic] :mﬁ,\v,
e OafE OFE
e OedE OMME
O%4E; O44F OFfE
Of4E; OefE OFfE
e e OfE

£ HEMEED, FREF A BALEHRATZE, FUETEHELAEZR. & TH4 greenccia@l63.com.
> ) ad